

~~Marabhatpur~~ ~~to~~ ~~Marabhatpur~~ ~~to~~ ~~Marabhatpur~~

Schedule XLV-Form No. 134

ROAD NAME- Tara Jan Borch, Marabhatpur To Sultanpur Sima Tak
MARABHATPUR
DIVISION

~~Marabhatpur~~ ~~to~~ ~~Marabhatpur~~ ~~to~~ ~~Marabhatpur~~
SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

705

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Re Cast abstract of Cast

Name of work: Const. of road
 from taragan bandh
 Mahan Sura Masud
 - from to Sultampur
 Simantak (Sulbhadar
 chaur)

Aggry: PANKAJ KUMAR

Ag. No: - 85/MH/GST/2020-21

Date of work order:-

:- 08.08.20

Date of Completion:-
27/08/21

Revised Entry

Measurement still

17/08/21
 P.K.

17/08/21
 S.E.

abstract of cast

1) Laying of masonry
 in masonry bandh
 in all

Complete - yes

Qty. with sur & p (25)

N.H. 103 Devendra Rai ka

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 3 Nos @ Rs 10520.01/-					Rs 31560.00
2) Setting out of Working Benchmarks					
- - - - in all					
Complete - Rs					
Qty. wide turn 15 (25)					
② B M 1 -					
= 2 Nos @ Rs 3888.96/-					Rs 7778.00
(ii) Refrain pillars -					
= 4 Nos @ Rs 1729.84/-					Rs 7115.00
3) clearing & grading road					
and - - - - in					
all Complete - Rs					
Qty. wide turn 15 (20)					
= 0.483 Ha @ Rs 51233.76/-					Rs 24698.00
4) E/W for road cutting					
- - - - in all					
Complete - Rs					
Qty. wide turn 15 (20)					
= 69.575 m ² @ Rs 126.24/-					Rs 8783.00
5) Const. of Culvert					
- - - - in all					
Complete - Rs					
Qty. wide turn 15 (20)					
= 34.78 m ² @ Rs 36.22/m ²					Rs 1441.00
6) Const. of Culvert					

Continuation

N.H. 103 Devendra Rai ke D...

N.H. 103 Devendra Raj ko D.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Completed per					
Qty. vide TWP-27					
2132.50 m ² @ 14.40/-					16874.00
12) Laying of N.S.S					
----- in all					
Completed per					
Qty. vide TWP-27					
2132.50 m ² @ 1202.22/-					229014.00
13) Const of P.C.C					
----- in all					
Completed per					
Qty. vide TWP-27					
2302.52 m ³ @ 6985.00/-					2113102.00
14) Fixing of K.W					
----- in all					
Completed per					
Qty. vide TWP-28					
22 Nos @ 2239.20/-					4278.00
15) Fixing of cover					
----- in all					
Completed per					
Qty. vide TWP-28					
24 Nos @ 481.65/-					1927.00
16) p/v & fixing Contours					
Machine & Intensity					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sgn board - - -					
- - - in all Cnfr					
yes					
Qty. vide TMBP (28)					
= 4 nls @ 3520.48/-					14082.00
17) Ring at beam					
Circular ring beam					
- - - in all					
Complete yes					
Qty. vide TMBP (28)					
= 2 nls @ 4665.50/-					9331.00
18) Ring at sign board					
800x600mm rectangles					
- - - in all					
Complete yes					
Qty. vide TMBP (28)					
= 4 nls @ 4620.66/-					17283.20
19) Ring at octagonal					
- - - in all					
Complete yes					
Qty. vide TMBP (28)					
= 2 nls @ 8821.36/-					17643.00
20) Road marking - - -					
- - - in all					
Complete yes					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Qty. wide TURSP (29)
 = 160.0000 @ 735.44/ — 117964.00

21) Carry of Calc

Level — — — in

all Coupled up

Qty. wide TURSP (29)

= 150 @ 826.02/ — 123902.00

22) Glas in foundation

— — — in all

Coupled up

Qty. wide TURSP (29)

= 150.75 @ 826.02/ — 123902.00

23) Carry of P.C.C

— — — in all

Coupled up

Qty. wide TURSP (29)

= 13.4920 @ 5372.63/ — 72504.00

24) 2/42 in P.Wall — —

— — — in all

Coupled up

Qty. wide TURSP (29)

= 130.186 @ 5405.33/ — 703703.00

25) plus work under

— — — in all

Coupled up

